     1(6)
UPPDATERAD: 250103
Beställningsunderlag Panthera S3 Swing
Det ifyllda förskrivningsunderlaget, med personnummer, bifogas i en C2-beställning.
C2 förmuläret finns på vårdgivarwebben Hjälpmedel under Beställning och leverans.
Förskrivningsunderlaget kan även skickas till Länsservice via vanlig postgång:
Hjälpmedelsverksamheten, Länsservice
Box 507, 961 28 Boden

Standardposition, A= 40 mm
☐  Annan position, Ange måttet (A) för önskad balansering.
      A =
Ryggvinkel Fotstödsinställning
Standard =  18 mm
Ange måttet (A) för önskad
ryggvinkel, 14-28 mm.
A=                                mm
Ange önskat mått för (A) och (B)
A=                         mm
B=                         mm
     2(6)
UPPDATERAD: 250103
Grundutförande Panthera S3 Swing
Bild Sittbredd Sesam Lev.art nr Kommentar
 36 cm  ☐  42396 5473600BLG Chassifärg:  Svart (Anodic Black)
39 cm ☐  42397 5473900BLG Sitthöjd:  45 cm (fram), std
42 cm ☐  41932 5474200BLG  43 cm (bak),std
45 cm ☐  42398 5474500BLG Sittdjup:  40 cm standard
50 cm ☐  42399 5475000BLG  35 cm (kort)
   Brukarvikt:  100 kg (36-42 cm)
33 cm, kort ☐  42658 5533300BLG  150 kg (45-50 cm)
36 cm, kort ☐  42805 5533600BLG
39 cm, kort ☐  42806 5533900BLG